
 

- 1 - 

                                                 令和２年３月１３日  

 

各地連会長 様  

審査担当  様  

 

                                                     山梨県弓道連盟  

                                                     会長  菊池敏彦   

                                                         （公印略）  

 

     令和２年度【甲府】関東連合審査の延期について  

 

 陽春の候、各地連におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 山梨県弓道連盟の活動にご協力を賜りありがとうございます。  

  令和２年４月２６日（日）実施の【甲府】関東連合審査（小瀬武道館）です

が、武道館弓道場の利用自粛が３月１５日まででしたが、本日１３日（金）に

３月２２日（日）まで延長するとの連絡がありました。その後についても、新

型コロナ感染の状況によって延長もあり得るという事となりました。  

 山梨県弓道連盟といたしましては、武道館使用がはっきりしませんので非常

に残念ですが審査を延期することと判断致しました。  

 延期した場合、秋（１２月）頃に実施できたらと願っております。急な事で

ご迷惑をおかけしますが宜しくご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 なお、審査申し込みをしていただきました地連にはご返金をいたします。  

 

 

 

        担  当 

  連絡・問合せ先  理事長  森岡  博文 

  電話   携帯  ０９０４９５６３０２２ 

    自宅   ０５５３－３３－５４３３ 

 


